
  

  

Pardubický kraj 
  

  

  

č: 2024/00305 
, v 

Objednavatel. OMSRI!/24/00203 
Pardubický kraj Dodavatel: 

Komenského nám. 125 BIM Consulting s.r.o. 

53211 Pardubice Olšanská 2643/1a 

IČ: 70892822 13000 Praha 

DIČ: CZ70892822 IČ: 07254253 DIČ: CZ07254253 

Číloúču: unu       
  

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 12.03.2024 

Objednáváme u Vás: 

  

MnožstvííMJ © |Druh zboží Cena včetně DPH 
  

0,000 

Objednáváme 

    

přípravy/realizace stavby (BIM konzultace) dle Vaší indikativní nabídky 

ze dne 11. 3. 2024 (viz příloha). 

241 395,00 

u Vás. konzultační činnost v průběhu — projektové 

    
  

Vyřizuje: 

  

     
   

Podepsáno dne: 

  

vedoucí odboru 

  

referent odd. ekonomické, OMSŘI 

  

  

 



=BIMCON 

INDIKATIVNÍ NABÍDKA PRO 

Krajský úřad Pardubického kraje 

BIM konzultace 

DATUM: 11. 3. 2024 

VERZE: 1.1 

Omezující podmínky zveřejnění a použití: 

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru a je určen výhradně pověřeným pracovníkům 

společnosti, pro kterou je tato nabídka určena. Jako takový nesmí být bez předchozího souhlasu společnosti BIM 

Consulting s.r.o. kopírován, předán či jinak zpřístupněn třetí fyzické nebo právnické osobě. 

VYPRACOVAL: Ing. Vojtěch Ehlich



=BIMCČON 

Základní informace 

  

DODAVATEL OBJEDNATEL 

BIM Consulting s.r.o. Krajský úřad Pardubického kraje 

Olšanská 2643/1a Komenského nám. 120 

130 00 Praha 3 — Žižkov 530 02 Pardubice 

IČO: 07254253 IČO: 70892822 

DIČ: CZ07254253 DIČ: CZ70892822 

www.bimcon.cz www.pardubickykraj.cz 
  

Popis projektu 

Na základě společného jednání vám níže předkládáme seznam služeb, které doporučujeme využít pro projektového 

manažera BIM Pardubického kraje na projektech pro dopravní i pozemní stavby. 

č Podpora BiM projektového manažera 

podpora při vypracování BEP; 

podpora při kontrole dodržování BEP ze strany objednatele; 

dle požadavku objednatele kontrolu plnění digitálních modelů stavby (zvláště dle úrovně informačních potřeb 

stanovené v BEP); 

pomoc se schvalováním digitálních modelů stavby z hlediska požadavků BEP, datové struktury, datové 

integrity a správnosti dohodnutého řešení. 

spolupráci s ostatními zúčastněnými stranami projektu (zejména se zhotovitelem a jím pověřeným 

koordinátorem BIM) dle pravidel a podmínek stanovených v BEP a jeho případných aktualizacích; 

dle potřeby objednatele aktivní a konstruktivní účast na kontrolních dnech zaměřených na dodržování 

pravidel dle BEP a hledání konstruktivních řešení; 

dle potřeby objednatele aktivní účast při řešení problémů vzniklých nebo zjištěných při implementaci metody 

BIM v rámci projektu objednatele včetně zpracování návrhu efektivního řešení; 

pomoc při aktualizaci zadávacích dokumentů a podpora aktualizace BEP v průběhu realizace projektů; 

Součástí nabídky není činnost projektového manažera BIM a aktivní účast na projekčních pracích ani pracích 

týkající se tvorby informačního modelu. V případě zajištění dodávky a provozu společného datového 

prostředí (CDE) není jeho licence zahrnuta v této cenové nabídce. 

Cena za | Počet 

  

  

    

zk 
| i Položka | hodinu | hodin Cena celkem | 

Konzultační činnost v průběhu projektové přípravy/realizace stavby | 1 750 Kč 114 199 500 Kč 

2/3



=BIMCON 

Ceny služeb jsou bez DPH. V ceníku služeb jsou zahrnuty náklady na cestování a ubytování. Práce bude fakturována 

měsíčné na základě protokolu odpracovaných hodin. Na dodané služby bude vystavena faktura se splatností 14 dnů. 

Indikativní cena víceprací je 1750 Kč/h v maximálním rozsahu 2 dny. 

Realizační tým 

Ing. Vojtěch Ehlich 

8 let zkušeností s projektováním dopravních staveb, zkušenosti s BIM na straně zhotovitele i objednatele projektové 

dokumentace, autorizace v oboru dopravních staveb. 

7 let zkušeností s projektováním a BIM, zkušenost s výukou a výzkumem v akademické sféře, autorizovaný architekt. 

žŽavěr 

Děkujeme za možnost předložit Vám tuto nabídku a těšíme se na budoucí spolupráci. Tato nabídka je platná do 20. 3. 

2024 bez dopadů do výše uvedených cen a termínů dodání. 

  

Ing. Vojtěch Ehlich 

jednatel 

  

Představení společnosti BllVi Consulting s.r.o. 

Jsme česká konzultační společnost, která se zaměřuje na digitalizaci ve stavebnictví, a to především na použití metody 

BIM při přípravě staveb. Zaměřujeme se též na návrh, integraci a podporu provozu informačních systémů pro BIM, 

včetně poskytování školení stavěných na míru potřebám organizace. Opíráme se o odborné zázemí skupiny SUDOP 

GROUP, jejíž jsme součástí. 

Naši zákazníci jsou státní i soukromí investoři, projekční firmy, vlastníci a správci nemovitostí. Našim partnerům 

pomáháme s digitalizací a optimalizací vnitřních procesů, sledováním a řízením projektů a se správou projektových dat. 

Naši klienti 

  

ším 

: Jj 1 vody 

ENOKROIEKT ELIVKA % *sT 

a 7 Kraj Vysocina 

; Nv A 1 ramovansky KARLOVARSKÝ ŘSD ČR = 
68 PUDIS| KRAJ aj E nt * Olomoucký kraj 

3/3


